Распоряжение Главы города № 40 от 27.08.2013
О внесении изменений

в распоряжение Главы города

от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении Перечней должностей,

не относящихся к должностям муниципальной службы

и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 17.05.2012 № 559н «Об утверждении      Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей специалистов, осуществляющих работы в области охраны труда», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города   от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении Перечней должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы      и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями от 27.01.2012 № 5) следующие изменения:

1.1. В строке 66 приложения 1 к распоряжению слова «Ведущий инженер по охране труда» заменить словами «Ведущий специалист по охране труда».

1.2. В строке 21 приложения 2 к распоряжению слова «Ведущий инженер по охране труда» заменить словами «Ведущий специалист по охране труда».

1.3. Приложение 2 к распоряжению дополнить строкой 111 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование должности

	111
	Специалист по охране труда

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов